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SORULAR VE CEVAPLARI

SORU-1: Tasarimimizin daha ¢ok peyzaj tasarrmi tarzinda mi olmasi
isteniyor yoksa buna ilave olarak kapali alanlar tasarlamamiz da
isteniyor mu?

CEVAP-1: Gegici struktir olmak kosuluyla yapisal peyzajin tamamlayicisi olarak agik, yari
aclk, kapali mekanlar onerilebilir.

SORU-2: Alanin egimli olusundan faydalanabilmek, kotlar arasi iligski kurabilmek igin
alan diizenlemesi yapabilir miyiz? Bunu sormamizin asil nedenlerinden biri bizden
istenen gegici struktur meselesini giriste birtakim arazi kot diizenlemeleriyle
esnetilebilir mi? Clnkiu burada girisi tanimlarken girigsin kimlik kazanmasini
saglayacak malzeme, kot farki, cevresine karsi durumu giriste birtakim arazi
miudahalelerini gerektirebilir, bunu yapabilir miyiz?

CEVAP-2: Yarisma sartnamesinde ifade edildigi gibi; kampUs alaninin kullanim sudresinin
sinirh olmasi (2 yil) nedeniyle blyuk Olgekli ve maliyetli yapisal mudahalelerin dnerilmemesi
tercih edilmektedir. Blok girisleri ve komsu parsel iligkileri de géz dniinde bulundurulmalidir.

SORU-3: Ust gegidin alanla kuracag: iligkiyi saptamak igin giristeki giivenlik
meselesini anlamamiz gerekiyor. Girigte bir glivenlik kontrol noktasi isteniyor mu?

CEVAP-3: Guvenlik 6nerileri tasarimci kararina birakilmistir.

SORU-4: Arazide var olan yolun servis yolu olarak kullaniimasi istenmis. Yolun
malzemesinin durumunu belirleyebilmek igin servis yolunun kullanim saatlerini
sinirlayabilir miyiz?

CEVAP-4: Tasarimci kararina birakilmigtir.

SORU-5: Projede (dwg) gorinmeyen mevcutta bulunan kis bahgesi tasarima dabhil
olacak mi? ya da projeye gore bosluk alan olarak mi kabul edilecek?

CEVAP-5: Mevcut kis bahgesi yok sayilacak ve alan bosluk olarak kabul edilecektir.



SORU-6: Kamusal alan olarak kullanilan gamlik alani tasarima dahil edilecek mi?

CEVAP-6: Mevcut agac¢ varligi korunmak kosulu ile ¢camlik alani bosluk olarak kabul
edilecektir.

SORU-7: B blok teras (Kiitiiphanenin ust kati) tasarim alanina dahil mi?

CEVAP-7: Teraslarin bosluk olarak kullanim karari tasarimciya birakilmistir.

SORU-8: C blok yani mevcut park alani korunacak mi?

CEVAP-8: C blok yaninda sinirli bir alanin servis araglari i¢in korunmasi énerilmektedir.

SORU-9: Dwg dosyasi 6l¢egi 1/500 mudur?

CEVAP-9: Dwg dosyasi gergek olculerde cizilmis olup (metre cinsinden) tasarimci tarafindan
istenen dlgeklerde ¢ikti alinabilir.
SORU-10: E-5 yanyol ile A Blok arasindaki yesil alana miidahale edilebilir mi?

CEVAP-10: E-5 yanyol ile A Blok arasindaki yesil alan, yerleskedeki bosluklardan biri olup
tasarimcinin énerilerine agiktir.

SORU-11: Kampus giriginin tanimsiz olmasi nedeniyle giris kapisi 6nerilebilir mi?

CEVAP-11: Girig vurgusunu tanimlayacak kararlar beklenmektedir.



